

114

JAIPUR METRO RAIL CORPORATION LIMITED
General Manager (Civil)
(Directorate of Operations & Systems)

F. No- 234(B)/JMRC/O&S/Civil/Works/2023-24/13622

Date: 20/2/24

Notice Inviting Bid

Bids for "Construction Of Boundary Wall And Installation of Fencing On Various JMRC Land Parcels In Jaipur" are invited from interested bidders up to 15:00 Hrs on 11 March 2024. Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal <https://www.eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in>) of the state; and <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> departmental website. The approximate value of the procurement is Rs. ₹ 46,71,185.00 /-.

UBN: -.....

इच्छुक बोलीदाताओं से 11 मार्च 2024 को 15:00 बजे तक "जयपुर में विभिन्न जेएमआरसी भूमि पार्सल पर सीमा दीवार का निर्माण और बाड़ लगाने की स्थापना" के लिए बोलियां आमंत्रित की जाती हैं। बोली के अन्य विवरण प्रोक्योरमेंट पोर्टल <https://www.eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in>) राज्य के; और <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc> विभागीय वेबसाइट पर देखे जा सकते हैं। खरीद का अनुमानित मूल्य रुपये ₹ 46,71,185.00/- है।

यूबीएन:-.....

General Manager (Civil)